
 
 
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 – Codice Univoco UFOKXC 
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 

 

Prot. n. (vedi segnatura)               

Millesimo, (vedi segnatura) 

 

Al Sito Web della Scuola 

All’Albo on-line  

Ai componenti del Consiglio d’Istituto 

 

 

OGGETTO: DETERMINA ASSUNZIONE A BILANCIO. 

Bando Improve your English 24/25 - Progetto “A key for future” – Contributo Fondazione De Mari 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 16 novembre 2018, recante “istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1 comma 143 

della Legge n. 107 del 13 luglio 2015; 

VISTO il Bando Improve your English per il Progetto “A key for future” ANNO SCOLASTICO 

2024/2025 con contributo della Fondazione De Mari; 

VISTA  la delibera della Fondazione De Mari di concessione di un contributo economico pari ad € 

10.000,00 da parte della Fondazione De Mari prot. 508 del 04/07/2024; 

VISTO  il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto; 

CONSIDERATO che competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti 

ad Entrate Finalizzate; 

 

DECRETA 

 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2024 degli impegni organizzativi e finanziari connessi alla realizzazione del 

Progetto “A key for future – Improve your English” anno scolastico 2024/2025 per un importo complessivo di 

€ 10.000,00 così dettagliato: 

 

BANDO Titolo Progetto Importo Autorizzato 

Improve your English A key for future € 10.000,00 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006442 - 23/07/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


 
La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A - Aggregato 6 – “Contributi da privati” (liv. 

1 – aggregato) – 12 – “Contributi da Istituzioni sociali private vincolati” (liv. 12 – voce), sottovoce 

“FONDAZIONE DE MARI” (liv. 3). 

La registrazione delle SPESE, sarà effettuata nell’ambito del Progetto P (liv. 1) – 02 Progetti in ambito 

Umanistico e Sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetto A key for future – Improve 

your English”. 

Il presente decreto verrà inviato al Consiglio d’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006442 - 23/07/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO


		2024-07-23T12:59:27+0200
	ALESSIA ZUNINO




